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Nom Prénom Forme d'accueil Organisme responsable Adresse e-mail

Ajeti Donjeta AFJ Accueil familial de jour du Jura (AFJ) District de Porrentruy coordination@afj-jura.ch

Bastet Christine AFJ Accueil familial de jour du Jura (AFJ) District de Porrentruy christine@afj-jura.ch

Checola Andrea Creche, Accueil parascolaire Les enfants d'abord andrea.checola@lesenfantsdabord.ch
Demaurex Sophie AFJ Groupement intercommunal AFJ Rhone-Sud s.demaurex@afjrhonesud.ch

Enggist Sylvie AFJ Association Le Couffin sylvie.enggist@lecouffin.ch

Jaquier Maryléne AFJ AFJ Broye m.jaquier@accueildejour.ch

Mettler Nicole Creche Ginkjo Evilard/Macolin ginkjo@evilard.ch

Vorlet Martine AFJ Association d'accueil familial de jour de la Sarine m.vorlet@famiya.ch
kibesuisse

Verband Kinderbetreuung Schweiz

Fédération suisse pour I'accueil de jour de I'enfant

Federazione svizzera delle strutture d’'accoglienza per l'infanzia



